
UCHWAŁA NR XXXVIII.258.2023 

 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U.            z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212,  art.  216 i art. 237 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV.223.2022 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 29 grudnia 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Kwota dochodów gminy na  2023 r. po zmianach wynosi 21.616.226,90  zł,  z tego: 
a) dochody bieżące        -  16.351.939,90 zł  
b) dochody majątkowe  -     5.264.287,00 zł 

§ 4. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Kwota wydatków gminy na  2023 r. po zmianach wynosi 22.959.564,10 zł,  z tego: 
a) wydatki bieżące        - 16.975.894,78 zł  
b) wydatki majątkowe  -     5.983.669,32 zł 

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 140.591,77 zł finansowane ze środków Funduszu 
Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy 
obywatelom Ukrainy                w związku  z konfliktem zbrojnym ta terytorium tego 
państwa. 
2. ustala się dochody w kwocie 53.123,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń nasprzedaż 

napojów alkoholowych, dochody w kwocie 10.316,00 zł, jako wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.070,00 zł oraz wydatki w kwocie 

63.509,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki                             

i RozwiązywaniaProblemów Alkoholowych, oraz wydatki w kwocie 5.000,00 zł na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii. 

Id: AD794A2E-33EC-4A46-90B3-1EC0391070BC. Podpisany Strona 1



3. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 23.970,00 zł finansowane ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania Covid -19.   

4. Ustala się dochody w kwocie  i wydatki w kwocie 129.925,00 zł związane z realizacją 

zadańwykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

5. Ustala się dochody  w kwocie 3.369.801,00 zł  i wydatki w kwocie 3.594.801,00  zł  

związane                                    z realizacją zadań  z Funduszu Nowy Ład. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: AD794A2E-33EC-4A46-90B3-1EC0391070BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII.258.2023 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 245 120,13 2 500,00 247 620,13  

 01095  Pozostała działalność 245 120,13 2 500,00 247 620,13  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

11 000,00 2 500,00 13 500,00 
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 951 500,00 -40 000,00 911 500,00  

 40095  Pozostała działalność 400 000,00 -40 000,00 360 000,00  
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 300 000,00 -30 000,00 270 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 -10 000,00 90 000,00  

600   Transport i łączność 3 537 887,00 5 000,00 3 542 887,00  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 600,00 5 000,00 12 600,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 600,00 5 000,00 12 600,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 3 530 287,00 0,00 3 530 287,00  

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 039 486,00 1 039 486,00 
 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 039 486,00 -1 039 486,00 0,00 
 

710   Działalność usługowa 25 000,00 1 800,00 26 800,00  
 71035  Cmentarze 25 000,00 1 800,00 26 800,00  
  0830 Wpływy z usług 25 000,00 1 800,00 26 800,00  

750   Administracja publiczna 224 183,77 1 100,00 225 283,77  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00 1 100,00 161 100,00  
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 1 100,00 21 100,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 619 753,00 3 600,00 5 623 353,00  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 150 000,00 2 500,00 2 152 500,00  

Id: AD794A2E-33EC-4A46-90B3-1EC0391070BC. Podpisany Strona 1



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 92 000,00 2 500,00 94 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 723 500,00 1 100,00 1 724 600,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9 300,00 1 100,00 10 400,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 87 839,00 0,00 87 839,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 10 316,00 10 316,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

10 316,00 -10 316,00 0,00 

Razem: 21 642 226,90 -26 000,00 21 616 226,90 
 

Id: AD794A2E-33EC-4A46-90B3-1EC0391070BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII.258.2023 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 527 720,13 11 700,00 1 539 420,13 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 383 600,00 11 700,00 395 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 5 000,00 7 600,00 
  4260 Zakup energii 58 000,00 4 000,00 62 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 700,00 13 700,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 400 000,00 -40 000,00 360 000,00 
 40095  Pozostała działalność 400 000,00 -40 000,00 360 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296 912,00 -35 000,00 261 912,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 500,00 -3 000,00 79 500,00 

600   Transport i łączność 3 730 102,32 5 000,00 3 735 102,32 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 21 600,00 5 000,00 26 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 599,00 5 000,00 26 599,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 697 039,32 0,00 3 697 039,32 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 596 496,00 -596 496,00 0,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 596 496,00 596 496,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 66 040,00 10 000,00 76 040,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 940,00 10 000,00 51 940,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 340,00 10 000,00 40 340,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 072 700,00 -12 700,00 1 060 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 351 700,00 -12 700,00 339 000,00 
  4260 Zakup energii 299 000,00 -7 700,00 291 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

Razem: 22 985 564,10 -26 000,00 22 959 564,10 
 

Id: AD794A2E-33EC-4A46-90B3-1EC0391070BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera b

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

